
   第三回さいたま市整形外科研究会のご案内 
 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、第三回さいたま市整形外科研究会を下記のように開催させていただくことにな

りました。多くの先生方にご参加いただき、明日からの日常診療にお役に立てれば幸甚に

存じます。つきましては、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参集く

ださりますようご案内申し上げます。                               謹白 

2011年１２月吉日 

      さいたま市整形外科連絡協議会 

               会長  川久保 誠 

記 

 【日 時】２０１１年２月２４日（木）  １９：００～２０：３０ 

 【場 所】ホテルブリランテ武蔵野 ２Ｆ エメラルド 

〒330-0081 さいたま市中央区新都心２-2  Tel:０４８（６０１）５５５５ 

 

＊＊＊プログラム＊＊＊ 

【製品紹介】  

『完全ヒト型抗ヒト TNF-αモノクローナル抗体製剤 ヒュミラ』 

                         エーザイ株式会社 

【特別講演】  

                 座長  田中整形外科     田中 洋次郎先生 

「診療に役立つ運動器エコー」 
気仙沼市立病院 整形外科 科長 高橋 周先生 

※会場に運動器エコー・デモ機をご用意させて頂いております 

※  参加費として１０００円いただきます。 

※ 本会は日本整形外科学会専門医資格継続単位〔必須分野：02(外傷性疾患)、06(リウマチ性疾患・

感染症)〕、スポーツ医資格継続単位を申請しております。 

※ 会終了後、立食形式による情報交換会を予定しております。 

 共  催 ：さいたま市整形外科連絡協議会 

             エーザイ株式会社  

                                  後  援 ：埼玉県整形外科医会 


